桐君阁发〔2014〕40 号         签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于桐君阁零售业态私人代理主推品种关于桐君阁零售业态私人代理主推品种关于桐君阁零售业态私人代理主推品种关于桐君阁零售业态私人代理主推品种

清理结果的通知清理结果的通知清理结果的通知清理结果的通知

各公司：

根据桐发[2013]622 号《关于下发桐君阁零售业态私人代
理品种清理要求的通知》文件精神，桐君阁零售集采中心通过
发函、洽谈等方式对 41 个私人代理主推品种进行了清理，现
将洽谈清理结果通知如下：

一、8个品种经核实后可继续经营，其经销及相应政策见
附表一。该部分品种店员奖励从 2014 年 1月 1 日起恢复。

二、其余 33 个品种因多次谈判，厂家不能直接供货，作
清退处理，同时退出零售目录。店员奖励于 2014 年 1 月 1 日
起不再兑付，具体品种见附表二。

特此通知！
重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 2 月 13 日

抄送：股份公司品管部，零售部，营运中心，黎（涛）总，
钟（浩）总。集团监察处
重庆桐君阁股份有限公司办公室   2014 年 2 月 13 日印发
  拟稿：袁悦                    核稿：冯娟